
Página: 1 / 2

Nr.:   10/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

41/2024

19/06/2024

E-mail: licitacao@campobelodosul.sc.gov.br  Site: https://www.campobelodosul.

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL
R. MAJOR TEODÓSIO FURTADO, 30 - CENTRO - Campo Belo do Sul
CEP: 88580-000 CNPJ: 82.777.319/0001-92 Telefone: (49) 3249-1133

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

01/07/2024
Pregão eletrônico
10/2024 - PE
41/2024

CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO A FUTURA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE TUBOS, BLOCOS E MEIO-
FIO DE CONCRETO, PARA MANUTENÇÃO AS ATIVIDADES DO MUNICÍPIO DE
CAMPO BELO DO SUL-SC

Participante: HC.OLIVEIRA TRANSPORTES E INDUSTRIA DE ARTEFATOS D

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 BLOCO DE CONCRETO 14X19X39CM 3.000,0 UN 3,85 11.550,00

2 MEIO-FIO DE CONCRETO 100X30X15X13CM 1.500,0 UN 36,90 55.350,00

3 TUBO DE CONCRETO 20 CM X 1M - PS1 600,000 UN 37,60 22.560,00

4 TUBO DE CONCRETO 30 CM X 1M - PS1 600,000 UN 47,80 28.680,00

5 TUBO DE CONCRETO 40 CM X 1M - PS1 700,000 UN 57,50 40.250,00

6 TUBO DE CONCRETO 60 CM X 1M - PS1 450,000 UN 130,40 58.680,00

7 TUBO DE CONCRETO 80 CM X 1M - PA1 300,000 UN 470,00 141.000,00

8 TUBO DE CONCRETO 1M X 1M - PA1 500,000 UN 570,00 285.000,00

9 TUBO DE CONCRETO 1.20M X 1M - PA1 100,000 UN 1.400,00 140.000,00

Total do Participante: 783.070,00

Total Geral: 783.070,00

Desenv. e Manut. das Ativ. da Secret. de Obras 07.001.26.782.0170.2170.3.3.90.00.00 R$ 332.010,00
Desenv. e Manut. das Ativ. da Secret. de Obras 07.001.26.782.0170.2170.3.3.90.00.00 R$ 332.010,00
Desenv. e Manut. das Ativ. da Secret. de Serviços Urbanos 07.005.15.452.0179.2179.3.3.90.00.00 R$ 332.010,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Protocolo: 4ee81e75-ff5f-459f-a1d5-6cb253428075    Usuário: patriciaern    Versão: 40 de 19/06/2024 16:51:53
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

01 de Julho de 2024Campo Belo do Sul,

Protocolo: 4ee81e75-ff5f-459f-a1d5-6cb253428075    Usuário: patriciaern    Versão: 40 de 19/06/2024 16:51:53
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


